
UCHWAŁA NR VII/41/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Ożarów

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rejestr Jednostek Organizacyjnych Gminy Ożarów stanowiący załącznik nr 2 do Statutu Gminy Ożarów 
uchwalonego uchwałą nr LI/385/2018 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 25 października 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Ożarów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Halina Dragan

Id: C0E0363D-E065-460C-A82A-9C62CA7B1740. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

Do Uchwały Nr VII/41/2019 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

 z dnia 27 marca 2019 roku 

  

 

 

 

REJESTR JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY OŻARÓW 

 

 

 

Lp. Nazwa jednostki 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

13. 

Centrum Obsługi Szkół i Przedszkoli w Ożarowie 

 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. E. Szylki w Ożarowie 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Janowicach 

 

Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach 

 

Przedszkole Publiczne w Ożarowie 

 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Ożarowie 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury im. Aleksandra Patkowskiego w Ożarowie 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ożarowie 

 

Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie 

 

 Kryta Pływalnia "NEPTUN" w Ożarowie 

 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Ożarowie 

 

Świetlica Środowiskowa w Ożarowie 

 

Id: C0E0363D-E065-460C-A82A-9C62CA7B1740. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przystąpieniem Gminy Ożarów do projektu pn.: „Rozwijamy talenty dzieci i młodzieży z

Gminy Ożarów" finansowanego w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020 zachodzi konieczność powołania

jednostki prowadzącej pod nazwą Świetlica Środowiskowa, która będzie stanowić jednostkę organizacyjną

Gminy Ożarów.

Id: C0E0363D-E065-460C-A82A-9C62CA7B1740. Podpisany Strona 1




